CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO GERAL DE NOTAS

A Prefeitura Municipal de Tapiraí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA em ordem alfabética, as notas de
todos os candidatos que realizaram a prova do Concurso Público Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tapiraí, 27 de outubro de 2021.

ARALDO TODESCO

Prefeito Municipal

Cargo Médico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ALESSANDRA BERTONCINI NAKAZAWA 11/10/19800357411 50,000268391476

JOÃO VICTOR GONÇALVES 01/05/19950357414 83,33340774745X

LUANA ALENCAR DE BARROS EVANGELISTA 31/05/19920357455 43,33318848451

MARCELLO HENRIQUE DA SILVA 21/01/19880357415 36,667830519

THIAGO YUZO YAMAMOTO 15/08/19870357511 53,33334335539

5Qtd. Candidatos:

5Total Candidatos: